

اولم فرزان جنوبی

انا لله و انا اليه راجعون
و هر از گاه ، در گذر زمان ، در گذر بی صدای لحظات دنیای فانی و زود گذر ،
زنگ کاروان از کوچ مسافری خبر می دهد که در سکوتی ، شریعی بی پایان را می سزاید
جناب آقای حاج غلامحسین کریم پور فرد
درگذشت خواهر عزیزتان **مرحومه حاجیه فاطمه کریم پور فرد** را خدمت شما
و خانواده محترم تسلیت می گویم و برای آن عزیز از دست رفته از خداوند سبحان
مغفرت و آمرزش خواستاریم.
هیئت امنای صندوق قرض الحسنه امام علی (ع)
روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۱۳

خاندان محترم کریم پور فرد و آشوری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت خادمه اهل بیت (ع) مرحومه مغفوره
حاجیه فاطمه کریم پور فرد
(همسر مرحوم محمد حسن آشوری)
را تسلیت عرض نموده ، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و برای شما
و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضل - موسسه فرهنگی - مذهبی و دارالایتم
حضرت ابوالفضل (ع) - موسسه خیریه هیئت ابوالفضل پیر جند

سه شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ * ۲۳ رجب ۱۴۴۴ * ۱۴ فوریه ۲۰۲۳

عکس: نیفرستی



۶۰ طرح محرومیت زدایی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید

صفحه ۲

وضع ترافیکی معابر شهری بیرجند
توسط مطالبه گران خراسان جنوبی بررسی شد

ضربه سخت وضع ترافیکی به جان و مال شهروندان

متأسفانه تصادفات درون شهری بیرجند به صورت چشمگیر و نگران کننده ای افزایش پیدا کرده و برابر
اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا این شهر جزو شهرهای بحرانی کشور در حوزه تصادفات درون شهری
محسوب می شود. از ابتدای امسال تصادفات فوتی شهر بیرجند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰۰
درصد افزایش داشته، به طوری که سال گذشته تعداد ۷ نفر از شهروندان جان خود را از دست داده اند اما
امسال این تعداد به ۲۱ نفر رسیده است که ۵۷ درصد آنها عابران پیاده می باشند. موضوع افزایش تصادفات
درون شهری مدت هاست در رسانه های استان بیان می شود و در هفته های اخیر نیز آمار تکان دهنده
۲۱ فوتی در ۱۰ ماهه امسال در تصادفات درون شهری بیرجند توسط رئیس پلیس راهور استان بیان شد که
نشان دهنده کم کاری جدی دستگاه های مسئول ترافیک در بیرجند است. ... مشروح گزارش در صفحه ۳

تلاش مسئولان استان برای کاهش نرخ تسهیلات مسکن

استاندار: همه برای برگزاری جشن گلریزان همت کنند

لزوم آموزش و فرهنگ سازی برای کاهش تصادفات

سر مقاله

بهریزی فر

این پایداری مردم، دینی است برگردن مسئولان!

پیرمرد، فرزند معلولش را کول کرده و آمده بود، ۳۷- ۲۸ سال را که حتماً داشت، سنگینی
وزنش را هم که روی چهره پدر حدوداً ۷۰ ساله می شد به وضوح دیدن سن زیاد، بار
سنگین، زمان طولانی، دست هایی که تمام وقت به پشت، حلقه اندام فرزند است که
نیفتند، واقعا چه دلیلی دارد با چنین شرایطی؟! خانمی هم با مادر پا به سن گذاشته، دختر
نوجوان و پسر ۷ ماهه اش آمده بود. همه حواسش را باید به مادر می داد که نتوانسته
بود به خاطر اختلالات روحی او را در خانه بگذارد و هم باید چشم از کودک ۷ ماهه
اش که در کالسکه بود، بر نمی داشت. دختر نوجوانش کمک احوال بود لیکن برخی
کارها از توانش خارج بود، او همپای بقیه راه می آمد. آقای با دو پسر سه ساله اش آمده
بود، دل شان می خواست آزاد باشند، پرچم به دست بگیرند و همپای بزرگترها لایه
لای جمعیت راه بروند، اما سن شان اجازه نمی داد، گاه عقب می ماندند و در آن ازدحام
ماجرای می شدند ولی هر سه نفر مصمم به ادامه راه بودند. آن آقا هم مادر پیرش را روی
ویلچر آورده بود، البته به اصرار خودش، چون گفته بود، شاید تا ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای حاج عباس کریم پور فرد

بدینوسیله ضایعه درگذشت عمه گرامی تان مرحومه مغفوره

حاجیه فاطمه کریم پور فرد

را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش

در جوار حق تعالی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و اجر جزیل برای شما و سایر

بازماندگان معزز از درگاه خدای رحیم مسئلت داریم.

ما را در غمتان شریک بدانید



پرسنل صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند

جناب آقای حاج غلامحسین کریم پور فرد

رئیس محترم هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

و خاندان محترم و ابیسته

با نهایت تأسف و تألم درگذشت خواهر گرامی تان مرحومه **حاجیه خانم فاطمه کریم پور فرد**

را خدمت جناب عالی و خانواده محترم آن مرحومه تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی،

از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسع الهی و برای شما سرور ارجمند

و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

جناب آقای علی آشوری

با نهایت تأسف ضایعه غمبار درگذشت **مادر گرامی تان**

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه

غفران الهی و علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان

صبر و اجر جزیل از خداوند متعال تقاضا می نمایم.

مدیریت املاک معراج - سید علی موسوی خواه

آغاز جشنواره فروش واحدهای

در حال ساخت پروژه ملاصدرا

متعلق به شرکت انبوه ساز ناهید هشتم

به مناسبت دهه مبارک فجر

کارگزار فروش املاک اول نبش معلم ۴۷

تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۴-۰۹۱۵۵۵۰۲۸۷۴-۰۵۶۳۲۳۳۴۲۳۳۵۶

به تعدادی تراشکار، فرزکار و جوشکار نیازمندیم. تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۱۱۹۶۴۱

مزایده فروش املاک مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی

مجمع خیرین سلامت استان در نظر دارد تعدادی از زمین های تجاری واقع در شهر بیرجند، خیابان ظفر، بین خیابان نصر و شهید آهنی (روبروی ظفر ۱۲) به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط را از طریق مزایده
عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک به دفتر مجمع واقع در بیرجند - خیابان غفاری، روبروی درب دانشگاه علوم پزشکی، خیابان ابوریحان بیرونی، پلاک ۳ و دریافت برگ
درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود از تاریخ **۱۴۰۱/۱۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۰۶** مراجعه فرمایند. ۱- اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه مجمع خیریه خراسان سلامت کشور - شعبه
بیرجند به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۹۴۳۳۶ به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه به جز ایام تعطیل (پنجشنبه و جمعه) در ساعت اداری قابل انجام است. ۲- **بازگشایی**
پاکت های پیشنهادی در محل دفتر مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰۷ ساعت ۱۰ صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. ضمناً **آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی** حداکثر
تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی می باشد و چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکت ها صورت گیرد مراتب به صورت تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید. ۳- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط
از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر مجمع ارائه می گردد، الزامی می باشد. امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. ۴- هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) بالمناصفه به عهده
طرفین می باشد. ۵- اخذ اطلاعات از دفتر مجمع و بازدید از ملک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم، مسئولیتی متوجه این مجمع نخواهد بود. ۶- یک درصد (۱/۱) رقم پیشنهادی
به عنوان هزینه مزایده از برندگان نقداً دریافت می گردد که پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام خواهد نمود و هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود. ۷- مجمع در رد یا قبول یک یا
تمامی پیشنهادات مختار می باشد. ۸- شرایط فروش تمامی املاک مندرجات به شرح ذیل خواهد بود. ۹- شرایط ساخت زمین های مذکور براساس ضوابط شهرداری خواهد بود. ۱۰- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های
۰۵۶۳۲۰۴۸۳۸۲ و ۰۵۶۳۲۰۴۸۰۶۳ تماس حاصل فرمایید.

ردیف	شرح	عرصه (مترمربع)	نوع کاربری ملک	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	زمین قطعه ۶ تفکیکی دارای پلاک ثبتی ۲۷۱/۶۲۶/۲۲۷ بخش ۲ بیرجند	۲۲۸/۸۳	تجاری	۶۶.۹۵۳.۰۰۰.۰۰۰	نحوه پرداخت به صورت ۶۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه
۲	زمین قطعه ۹ تفکیکی دارای پلاک ثبتی ۲۷۱/۶۲۹/۲۲۷ بخش ۲ بیرجند	۱۸۲/۰۴	تجاری	۴۶.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰	نحوه پرداخت به صورت ۶۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه
۳	زمین قطعه ۱۰ تفکیکی دارای پلاک ثبتی ۲۷۱/۶۳۰/۲۲۷ بخش ۲ بیرجند	۱۸۲/۰۳	تجاری	۴۶.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰	نحوه پرداخت به صورت ۶۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۱۸ ماهه

خاندان محترم آشوری و کریم پور فرد

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحومه مغفوره

حاجیه خانم فاطمه کریم پور فرد

را صمیمانه تسلیت عرض نموده

برای آن مرحومه رحمت واسع الهی و برای بازماندگان محترم

صبر و شکیبایی از درگاه خداوند متعال خواهانیم.

محمد مهدی سعادت - رضا، امیر حسین و نسیم سعادت

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آن آقا هم مادر پیرش را روی ویلچر آورده بود، البته به اصرار خودش، چون گفته بود، شاید تا سال دیگر زنده نمانم که در این مراسم شرکت کنم و یخشی از تکلیف فرزند شهیدم را ادا نمایم. سوز هوا لذیثی می کرد اما میلی به برگشت نداشتم و عزمش را جزم کرده بود که تا آخر بماند. آن خانم، فرزند ۶ ساله بیمارش را به آغوش گرفته و آمده بود، همراهی را تکلیف می دانست و چون همسرش مأموریت بود و نمی توانست حضور پیدا کند، بناچار خود، فرزند بیمارش را به آغوش آورده بود تا ادای دین کرده باشد. آن گروه پسران هم از مدرسه آمده بودند در لیبیک به دعوت آقای مدیر برای حضور و همراهی، آنها هم می توانستند مثل برخی همکاران دبیرستانی شان، از تعطیلات لذت ببرند و حداقل از این فرصت ممتن برای یک خواب تا لنگه ظهر استفاده کنند، اما آمده بودند. آن آقای جانباز هم با عصاهای زیر بغل آمده بود، به سختی راه می رفت اما سعی اش بر این بود که از قافله عقب نماند و حتی گاه می ایستاد تا بتواند دستش را برای بالا بردن و شمار دادن آزاد کند، اذیت می شد اما گلایه ای نداشتم. آن آقا هم خوب می شناسم، کارخانه دارد و همین چند هفته پیش حسابی از وضعیت کار و قطع گاز و تعطیلی کارخانه و بیکاری کارگران و جواگو نبون مدیران، گلایه داشت، ولی الان دوشادوش همه شعار می داد و راه می پیمود و آن یکی که... این تصاویر خیلی آشناست، مردم مثل همیشه، بی توجه به سراسر هوا و وقتی که باید صرف می کردند و خستگی که بر آنها تحمیل می شد... آمده بودند تا حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، دین خود را به نظام و شهدا ادا کنند. این مردم، همانها هستند که در تمام بزنگاه ها همپای نظامند و در مسیر تحقق آرمان های انقلاب، لحظه ای تامل ندارند و لنز دوربین ها هنوز نتوانسته حجم کار سنگینی که انجام می دهند و نقشی که در اقتدار نظام دارند را آن طور که باید به تصویر بکشند و همراهی هاشان را آن گونه که شایسته است، نشان دهند. راهپیمایی ها، انتخابات ها و همه مناسبت های ملی، عرصه بروز و ظهور همراهی های همیشگی مردم است، و راهپیمایی ۲۲ بهمن اسامال هم اگر چه به لطف خدا، حاشیه تلخی نداشتم اما سراسر صحنه های ماندنی از حضور پر شور و شعور مردم بود. این حضور و همراهی، حساب کار را که دست توطئه گران و دسیسه بازان می دهد و به آنها برای چندمین بار ثابت می کند که با این پشتوانه های محکم هرگز نمی توانند خللی به انقلاب وارد کنند، اما آن چه انتظار است، تکلیف مدیران در ادای این دین سنگین می باشد، و ای کاش آنها هم حواس شان باشد آن چه در حوزه اختیارات و وظایف اداری انجام می دهند، تا الان نتوانسته به این حجم همراهی مردم تنه بزنند و برابری کنند. این پایداری مردم در اصول و ارزش ها و رف و دغدغه هاشان، نگاهی ویژه تر می طلبد و عزمی جزم ترا، حق این مردم که همه این سال ها ۲۲ بهمن هایی تماشایی رقم زده اند، این نیست که در هشت و چهار معیشت و دوا و درمان بیماری شان بمانند! این همراهی، دینی سنگین دارا!

(لطفا نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۳۳۲۸۹۰۹ اعلام یا ارسال بفرمایید)

دریافت مجوز راه اندازی ۵ پایگاه امدادی

بین شهری در خراسان جنوبی

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از دریافت مجوز راه اندازی پنج پایگاه امدادی بین شهری در استان خبر داد و گفت: این پایگاهها در سطح استان احداث خواهد شد. محمود اکبری گفت: راه اندازی پایگاه کوهستان در شهرستان بیرجند، راه اندازی و بهسازی دو سایت مخابراتی در شهرستانهای نهبندان و درمیان، اجرای سایت مخابراتی شاسکوه، جایگزینی بالگرد بل ۲۰۵ با بالگرد بل ۴۱۲ از اهم اقدامات انجام شده در یک سال و نیم گذشته بوده است.



زلزله ۶.۳ ریشتری ارسک بشرویه بدون خسارت

زلزله ۶.۳ ریشتری ارسک بشرویه خسارتی نداشت. مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: زلزله ۶.۳ ریشتری در ساعت ۱۴:۴۴ دقیقه بامداد دیروز ارسک را لرزاند. آخوندی افزود: این زمین لرزه در عمق ۱۲ کیلومتری به وقوع پیوسته و خسارتی نداشته است.

۶۰ طرح محرومیت زدایی در استان به بهره برداری رسید

محرومیت زدایی خراسان جنوبی روز گذشته با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین، مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، امام شهرستانی در طبس افتتاح شد.



محتمم و فرماندار ویژه طبس، فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان در طبس برگزار شد.

مجتمع آبرسانی کوثر طبس افتتاح شد

مجتمع آبرسانی کوثر با مشارکت بسیج سازندگی و شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی احداث شده و حجم عملیات انتقال آب به طول ۱۹ کیلومتر از ازمیغان به دهستان منتظره است که ۱۶ روستا از آن بهره مند شدند. همچنین پروژه آسفالت جاده های روستایی بخش ارسک شهرستان بشرویه با اعتبار بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال و حجم عملیات ۴۰ هزار متر مربع به نمایندگی از ۱۷ پروژه آسفالت در استان خراسان جنوبی با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین به بهره برداری رسید.

۶۰ طرح عمرانی و محرومیت زدایی بسیج سازندگی در خراسان جنوبی با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین و مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور به طور همزمان در شهرستان طبس به بهره برداری رسید. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم افتتاح همزمان ۶۰ پروژه عمرانی و محرومیت زدایی بسیج سازندگی در خراسان جنوبی که در طبس برگزار شده گفت: ملت بزرگ ایران در ۲۲ بهمن اسامال با حضور حماسی خود یک فتح الفتوح و پیروزی بزرگ را برای انقلاب اسلامی رقم زد. سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی افزود: ملت ایران در بیش از هزار و ۳۰۰ شهر و حدود ۲۵ هزار روستا برای تجدید بیعت با آرمان های انقلاب و نظام اسلامی به میدان آمدند و با این حضور، دشمن را در این عرصه محکوم به شکست کردند که پیروزی بسیار بزرگی در ۴۴ سال گذشته بوده است. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی نیز گفت: ۵۵ میلیارد تومان برای اجرا و افتتاح این پروژه ها هزینه شده است. مهدی هنری افزود: این پروژه ها شامل آبرسانی به ۲۳ روستا، ۱۶ پروژه احیا و مرمت قنات، ۱۷ پروژه آسفالت، ۱۵ پروژه مسکن محرومان و هفت پروژه فرهنگی، آموزشی و اشتغال است. وی گفت: در زمینه ارائه خدمات عمرانی و محرومیت زدایی در خراسان جنوبی با همراهی دستگاه های اجرایی فعالیت داریم و هدف ما اجرای پروژه های کوچک و زودبازده محرومیت زدایی است. مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی افزود: در یک سال گذشته ۲۴۹ پروژه با دستگاه های اجرایی به مبلغ ۲۶۶

با هدف گذاری انجام شده، تا سه سال آینده هیچ روستای فاقد آب نخواهیم داشت

وی گفت: همچنین در تفاهم با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) پروژه های محرومیت زدایی جدید به عنوان متمم اضافه می شود که همه روستاهای استان را در بر خواهد گرفت و امیدواریم با هدف گذاری انجام شده تا سه سال آینده هیچ روستای فاقد آب شرب با دچار مشکل در حوزه آب نداشته باشیم. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به اهمیت بهره وری آب در بخش کشاورزی برخی پروژه های افتتاحیه در زمینه کشاورزی بود. وی گفت: احداث و تکمیل مسکن محرومان هم در حال انجام است و در این خصوص ۱۰۰ واحد برای مددجویان کمیته امداد در دست اجرا داریم که از این تعداد ۵۰ واحد تا پایان سال جاری تکمیل می شود. مراسم افتتاح همزمان ۶۰ طرح عمرانی و

دشمن ۲۵۰ شبکه ماهواره ای ناساخته که اوقات فراغت ملت ایران را پر کند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در یک برنامه تلویزیونی گفت: دشمن ۲۵۰ شبکه ماهواره ای ناساخته که لوقات فراغت ملت ایران را پر کند. جلیلی افزود: دشمنان با اهرم ها و فشارهای خودشان برنامه ریزی کرده اند که به مقابله با جمهوری اسلامی بپردازند. وی ادامه داد: امروز بعد از ۴۴ سال اگر یک نگاهی بیندازیم به مجموعه و فهرست اقداماتی که در توان آنها می توانست باشد کدامیک از آن ها را استفاده نکردند؟

واقعی ترین دموکراسی جهانی، جمهوری اسلامی است

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: در جهانی که همه کشورها بر نظام دموکراسی و جمهوری استوار است، واقعی ترین دموکراسی جهانی، جمهوری اسلامی است. رحیم پور ازغندی با بیان اینکه حکومت دینی با ریش و چپیه و انگشتر عقیق مدیران محقق نمی شود، گفت: صداقت، تواضع، امانتداری، ادب در برابر مردم، تخصص و وفای به عهد ویژگی های حکومت دینی است. در منطق اسلام کل حکومت نوکر مردم است و به همین جهت احترام به وقت و اعصاب مردم بسیار اهمیت دارد.

مصوبه مولدسازی به تأیید رهبری رسیده است

هادی طحان نظیفه، سخنگوی شورای نگهبان درباره مصوبه مولدسازی گفت: این مصوبه، مصوبه سران قوا است که به تأیید رهبری رسیده است و از جهت قانون اساسی در چهارچوب اختیارات رهبری است و مبنای آن قانونی است. البته چون موضوع ارتباطی به شورای نگهبان ندارد شورا نسبت به جزئیات آن فارغ از اظهار نظر است.

تصمیمات کشور در اندرونی ها گرفته می شود

قطب آبادی، نماینده مجلس گفت: اگر مجموعه ای از عوامل را کنار یکدیگر قرار دهیم، به ضعف های اساسی دولت به خوبی پی خواهیم برد. در جمله این موارد عدم ثبات در مدیریت ها است، چون مدیرانی که برگزیده می شوند در تصمیمات اندرونی و داخلی انتخاب می شوند و احساس می شود همه تصمیمات در اندرونی ها گرفته می شود و اخبار خوبی از انتخاب ها و انتصاب ها به گوش نمی رسد. بنابراین تا وقتی که دولتی ها با مجلس هماهنگ نباشند و نمایندگان را به عنوان مشاور در کنار خودشان قرار ندهند، همین روال ناسامان را خواهیم داشت.

در انتخابات آینده می توانیم مشارکت بالای ۶۰ درصد داشته باشیم

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: در رابطه با انتخابات سال آینده می شود شرایط به سمتی برود و اتفاقاتی بیفتد که مشارکت بالای ۶۰ درصد را تجربه کنیم و این برای بقای نظام و پایداری نظام بسیار مهم است. البته مسابقه این مدل انتخابات و مشارکت بالای مردم را در سال ۸۸ و سال های مختلف داشته ایم و معتقد می شوم به این سمت مشارکت گسترده در سال آینده برویم. کواکبیان افزود: در جبهه اصلاحات تلاش می کنیم که سهمی در مشارکت بالای مردم در انتخابات سال آینده داشته باشیم.

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۱۸۰۰ GLX ۴۰۵ به نام حسین مالدار تنها با کد ملی ۴۸۱۶۰۰۰۰۵۲۳ به شماره پلاک ایران ۵۲ ۳۷۶ ج ۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خط دائم شمارا خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵
آدرس: میدان ابودر

باعلی گفتم و لبخندی شکفت

تولدت مبارک

سی و یکمین جشن مردم گلریزان

زمان: چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱ - ساعت ۱۹

مکان: بیرجند - سالن ورزشی مغایران

شماره کارت جهت جمع آوری کمک ها و هدایای مردمی
۶۰۳۷-۶۹۱۹-۸۰۰۱-۷۰۴۰

جشن گلریزان بیرجند

زورخانه امیرمیرب - مؤسسه فرهنگی هیئت ابوالفضل

لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

خدمتین الزهرا (س) خانواده های محترم آشوری، کریم پور فرد و سایر فامیل وابسته

بدینوسیله ضایعه در گذشت خادمه اهل بیت (ع) مرحومه مغفوره

حاجیه فاطمه کریم پور فرد (همسر مرحوم حاج محمدحسن آشوری)

را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار حق تعالی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و اجر جزیل برای شما و بازماندگان معزز از درگاه خدای رحیم مسئلت داریم.

ما را در غمتان شریک بدانید

مجمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه - دارالشفاء فاطمه زهرا (س) - در مانگاه و لیعصر (عج) دارالایام فاطمیه - خانه قرآن فاطمیه - موسسه خیریه و دارالایام علمدار کرپلا

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س)

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - ترمیم - کرایه دندان

بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر

به جز ایام تعطیل

۳۲۲۲۰۵۷۴
۰۵۶۳۲۲۲۷۸۸

همدلی از همزبانی بهتر است، همراهی شمارا ارج می نهم.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ ۴۲ ۴۳ ۲۰

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۳۰۹۰۱
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۳۰۳۰۰

مشکلات عدیده

یک‌بیمارستان کارگری

بیمارستان… بیرجندهم‌مثل یک‌بختک روی سر ما کارگران افتاده و کسی هم مشکلاتشو گردن نمی‌گیرم. مگه میشه این همه مشکل تواین بیمارستان باشه اما کسی بهش نپردازه. لاید حق دارند خودشون که اذیت نمی‌شوند اما پدر مردم دراه درمید. ماهانه یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان از حقوق من باید کم بشه تا با خیال راحت وقتی مریضم بروم این بیمارستان اما وقتی آدم میره می‌بینه همون بهتر که اونجا تره. داروخانه بیمارستان در حد یک سوپر مارکت نیست، این حرف رو روی هوا نمی‌زنم بروید نگاه کنید و بررسی کنید تا ببینید عمق فاجعه کجاست. این مقارن از من کارگر می‌گیرند که چنین امکاناتی بدهند؟ یک شربت ساده پیدا نمیشه و باید از جای دیگه بگیرم. دیگه اگه قراره اینقدر فاجعه باشه تعطیلش کنید برویید. درشو باز گذاشتید، مردم هم همین‌اما دست‌خالی برمی‌گردند. دست همگیتون درد نکنه. در یوز فهمیدم آقایان که نمی‌تونند چند تا داروی ساده فراهم کنند چه قول‌هایی برای بیرجند دادند. در مانگ‌های خوان بسازند، دستگاه‌های پزشکی قرار بود بیازند و… آدم خنده اش می‌گیره سطح به کجا رسیده که اینجوری وعده می‌دهند اما توان آوردن شربت و استامینوفن ساده رو هم ندارند. الان فکر می‌کنم اگه بررسی کنید می‌بینید که پول نیروهای خودشون هم نمی‌تونند پرداخت کنند شایدم چند نفری رو کنار گذاشتند. در خواست دارم از استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجندقبل از اینکه فاجعه آفرین باشه به این موضوع بپردازند و نگذارند این وضع ادامه داشته باشه. ممنون

خبر خوب

گرمای همدلی در

«درج» سرپیشه /۱۰۰

میلیون تجهیزات

گرمایشی اهدا شد

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سرپیشه از اهدای دو دستگاه آبگرم‌کن گازی مخزن دار به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال به نیازمندان منطبقه مرزی «درج» در سرپیشه خبر داد.

به گزارش مهر، حکایت‌شان آشناست، روایت انسان‌هایی که در پیچ و خم زندگی تنها رسیدن به مقصد خودشان را هدف نمی‌گیرند بلکه با دستگیری از نیازمندان، توشه راهی برای کوله‌



بارشان بر می‌گزینند.انسان‌هایی که در معرفت و نوع دوستی سنگ تمام می‌گذارند و در هر برهه ای از تاریخ که دستی برای نیاز دراز باشد، همدلی را مشق می‌کنند و در میدان خدمت رسانی پیشتازی می‌کنند.

روایت افرادی زیبا سیرت که نیکی و نیکوکاری را فرصتی برای عشق‌ورزی و مهربانی به کسانی که نیازمند دستان گرم هم‌نوعان شان هستند، می‌تاند و همواره به بهانه‌ای، داشته‌هایشان را با دیگران تقسیم می‌کنند.این بار هم قصه همین است، این بار هم گام خیران در شهر مرزی درج، یادگاری شیرین و به یادماندنی بر جای گذاشته و امید یخ زده خانوارهای مرز‌نشین را گرمای از جنس رأفت بخشیده است. غلامرضا ثانی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سرپیشه از اهدای دو دستگاه آبگرم کن گازی مخزن‌دار به دو خانواده نیازمند «درج» از توابع سرپیشه خبر داد و افزود: این اقدام به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیون ریال بوده که در محل مساعدت خیران و با همکاری خانه هلال احمر درج تهیه شده است. وی خواستار کمک و همدلی هر چه بیشتر با نیازمندان و محرومان شد و افزود: خوشبختانه نیروهای هلال احمر نه تنها در زمان حوادث، بلکه در تمام صحنه‌های همدلی‌به‌خوبی‌درخشیداند.

«کریمو»ر کورد دار بارش برف در خراسان جنوبی /تداوم ناپایداری های جوی

مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی از بارش چهار سانتی متری برف در «کریمو» از توابع سربان در روز گذشته خبر داد و گفت: ناپایداری های جوی ادامه دارد. علیرضا خندان رو در زمینه پیش بینی وضعیت هوا با تاکید بر اینکه روند تغییرات دمای هوا تا پایان هفته افزایشی خواهد بود، گفت: تا روز چهارشنبه در مرکز و شمال خراسان جنوبی بارش باران خفیف تا ملایم و در برخی مناطق رعد و برق و احتمال برف در ارتفاعات پیش بینی می‌شود.

وضع ترافیکی

معابر شهری بیرجند

توسط مطالبه گران خراسان جنوبی بررسی شد

ضربه سخت وضع ترافیکی به جان و مال شهروندان

حوزه تصادفات زیننده شهر فرهیخته بیرجند نیست

کم کاری نهاد های متولی کنترل ترافیک و سلیقه ای عمل کردن

هم اکنون طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است . متاسفانه نهاد های متولی کنترل ترافیک به توصیه های متأسفانه تصادفات زیننده شهر فرهیخته بیرجند صورت چشمگیر و نگران کننده ای افزایش پیدا کرده و برابر اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا این شهر جزو شهرهای بحرانی کشور در حوزه تصادفات درون شهری محسوب می‌شود.از ابتدای امسال تصادفات فوتی شهر بیرجند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۰۰ درصد افزایش داشته است، به طوری که سال گذشته تعداد ۷ نفر از شهروندان جان خود را از دست داده اند، اما امسال این تعداد به ۲۱ نفر رسیده که ۵۷درصد آنها عابران پیاده می‌باشند.

بنا به گزارش مجمع مطالبه گران استان، موضوع افزایش تصادفات درون شهری مدت هاست در رسانه های استان بیان می‌شود و در هفته‌های اخیر نیز آمار تکان دهنده ۲۱ فوتی در ۱۰ماهه امسال در تصادفات درون شهری بیرجند توسط رئیس پلیس راهور استان بیان شد که نشان دهنده کم کاری جدی دستگاه های مسئول ترافیک در بیرجند است.

توصیه های رئیس پلیس

راهنمایی و رانندگی استان

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با اشاره به وقوع هزار و ۵۸۳ فقره تصادف درون شهری در بیرجند تصریح کرد: تعداد زیادی از تصادفات خسارتی بوده که به دلیل عدم نیاز به ترسیم کروکی در آمار قید نشده است و این آمار نیز نگران کننده است. سرهنگ عباسی به جزئیات برخورد های قاطع پلیس به متخلفان نیز اشاره کرد ولی قطعاً پلیس به تنهایی و با ابزار جریمه نخواهد توانست تصادفات را کنترل کند. سرهنگ عباسی بیان کرد: سال گذشته اعلام کردیم چنانچه مصوبات شورای ترافیک اجرایی نشود و هوشمند سازی کنترل تخلفات در مرکز استان انجام نشود شاهد افزایش تصادفات خواهیم بود و امسال متأسفانه این اتفاق به وقوع پیوسته است.

دستگاه های مسئول در ترافیک

باید به وظایف خود عمل کند

وی با اشاره به اینکه بارها عنوان کرده ایم پلیس با ابزار جریمه به تنهایی نمی‌تواند جلوی تصادفات را بگیرد و ۳۳ دستگاه مسئول در ترافیک باید به وظایف قانونی خود در این خصوص عمل کند. خاطر نشان کرد: شهر بیرجند جزو معهود مراکز استان در کشور است که سیستم های هوشمند کنترل تخلفات ندارد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی عنوان کرد: نبود پول های هوایی عابر پیاده مکانیزه، عدم پیاده روسازی در برخی از معابر، روشنایی کم و نایمن بودن



برخی گزرگاه های عابر پیاده را از علل اصلی تصادفات عابران پیاده در شهر بیرجند دانست و به این نکته هم اشاره کرد که رانندگان حتی در گذرگاه‌ها حق تقدم عابران پیاده را رعایت نمی‌کنند و یی از همه مردم و دستگاه های مسئول خواست با توجه بیشتر به ترافیک شهر بیرجند و ارتقای فرهنگ ترافیک و با ایجاد همدلی در خصوص کاهش تخلفات و تصادفات رانندگی تلاش کنند چرا که عنوان شهر بحرانی در

برای تکمیل آن به اعتبارات و حمایت های سایر نهادها نیز نیاز دارد.در خصوص خیابان طالقانی نیز ضرورت دارد بعد از پذیرش واقمیت حجم ترافیک این خیابان توسط مدیران شهری نسبت به اجرایی کردن پیشنهادهای کارشناسان راهنمایی و رانندگی اقدام شود. پیشنهادهایی همچون پوشاندن عدل و خلبی از پروژه های ترافیکی دیگر کانال خیابان شیرین واتصال آن به میدان



وضع ترافیکی معابر شهری بیرجند توسط مطالبه گران خراسان جنوبی بررسی شد

ضربه سخت وضع ترافیکی به جان و مال شهروندان

حوزه تصادفات زیننده شهر فرهیخته بیرجند نیست

بنا به گزارش مجمع مطالبه گران استان، موضوع افزایش تصادفات درون شهری مدت هاست در رسانه های استان بیان می‌شود و در هفته‌های اخیر نیز آمار تکان دهنده ۲۱ فوتی در ۱۰ماهه امسال در تصادفات درون شهری بیرجند توسط رئیس پلیس راهور استان بیان شد که نشان دهنده کم کاری جدی دستگاه های مسئول ترافیک در بیرجند است.



و نکات صاحب نظران در خصوص مقدمات هر پروژه توجه ویژه شود.

نقش ویژه توسعه حمل و نقل عمومی در کنترل ترافیک

در خصوص حمل و نقل عمومی که توسعه آن نقش جدی در جلوگیری از افزایش ترافیک دارد نیز کمبودهای جدی در بیرجند وجود دارد، به طوری که با کاهش تعداد ناوگان و افزایش زمان انتظار در هر ایستگاه و در کنار آن فرسودگی اتوبوس ها که به خصوص در فصل تابستان در این شهر کوبری برای مردم مشکل ساز است همگی باعث کاهش اقبال مردم از ناوگان اتوبوس رانی شده است، به طوری که در سال ۹۵ حدود ۱۱۰ دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند فعال بود که این تعداد پیش از کرونا



طالقانی نیز نیازمند برنامه مدونی هستیم و با یک اقدام مثبت حداقلی مناسب سازی یک قطعه زمین با ظرفیت حدود ۶۵ خودرو و نداشتن برنامه هدفمند برای آینده نمی‌توان امیدوار به جلوگیری از افزایش ترافیک این خیابان بود. مسئولان در هفته های گذشته نیز خبر از نبود عزم جدی در سرمایه گذار پروژه هلال (با مجموعا ۳۷۰ واحد تجاری) برای احداث پارکینگ دادند.

مناسبی از سوی دولت برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری وجود نداشت، با یک حرکت جهادی شاهد خرید۶ دستگاه مینی بوس و ۱۸ دستگاه اتوبوس بودیم، اما اکنون که دولت جدید از توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی حمایت جدی می‌کند متأسفانه با برخی کم کاری های مسئولان شهر بیرجند شاهد تخصیص و

پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۴۱ - شماره: ۳۳۴۴۴۵۴۳
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۳۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۳۰۳۰۰

«سلام، بهتر نبود بجای زیبا سازی شهر که هزینه بر است،فکری به حال آسفالت کوچه برداشته می‌شد که با یک بارندگی گودال‌ها رونمایی می‌شود یا فکری به حال فرسودگی لوله های آب خیابان مدرس میشد که دائماً ترکیده یا فشار آب اینقدر کم است که در روزهای تعطیل آب به طبقات بالای آپارتمان نمی‌رسد. لطفاًپیگیری شود

«خدا قوت به شهردار محترم و شورای شهر. خواهشمند است فکری هم به آسفالت تقاطع نارنج تا میثان راه در بلوار آوینی و همچنین خیابان شیرین ۷ که بیشترین تردد را به طالقانی دارد، بردارید

«تشکر میکنیم از شهرداری بیرجند بابت آذین بندی مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

«این طرح فروش خودروی هایما به مادران بیش از ۲ فرزند، دلالت بازی بیش نیست، غالب مادران مبلغ ۸۵۰ میلیون تومان برای خرید این خودرو ندارند بنابراین فقط خانواده‌های مرفه در این طرح شرکت کردند یا این که دلالتان با پرداخت مبلغی به اقسار ضعیف مثل همیشه برنده میدان بودند.

«سلام خدمت شهردار محترم. هر وقت که آسفالت سطح شهر تم‌شد فکری به حال آسفالت کوچه های شهرک شهید مفتح هم بکنید. همش که نباید تمام بودجه ها رو بالا شهر خرج کرد به حاشیه شهر هم توجه کنید خواهشا

«سلام، بلوارشهدای عبادی ۴ لاین داره فقط به لاینش موج نداره. به آسفالتی نمی‌کنن تا از این وضعیت دربیاد.

«می‌خواستم از رئیس دانشگاه آزادسوال شود چطور برای همه کارمندان و کارگران عیدی پرداخت می‌شود ولی شامل حال حق التدریس‌ان این دانشگاه نمی‌شود؟

«بالین جمعیتی که در بیرجند و شهرستان های استان برای راهپیمایی ۲۲ بهمن لومد باید بگم که رویش های این انقلاب از ریزش های آن بیشتر و زیادتربود.

«چه خوبه که از دختران دوومدنیاتی کار ما که چند روز پیش در مسابقات ملارس کشور ممال آوردند و برای استان افتخار کسب کردند،حمایت‌مادی شود.خواهش می‌کنم اداره ورزش و جوانان به فکر این ورزشکاران باشد.

«متأسفانه با اینکه شرایط برای فعالیث تولیدکنندگان البسه اسلامی در استان فراهم‌اماسمئولان حمایت چندانی از آن نمیکنندوبین پاسکاری ادارات گیر کردیم

«سلام اول، هزینه‌های زندگی به قدری افزایش پیدا کرده که از دردندون‌به‌خود می‌پیچم اما به خاطر قیمت‌ها نمیتونم به مطب بروم. هزینه عصب کشی یک میلیون و ششصد چه خبر آخه؟

«چراپلوجوایتیک‌اینقدرمنطق‌گردشگری و تفریحی داریم تا حالا آقای ضرغامی وزیر گردشگری رو دعوت نکردین به استان ما بیاید؟ کم کاری از مسئولانه یا ایشون دل به سفر استان نمیدم.

«وقتی در انتخاب شورای شهر دقت نمی‌کنیم و افرادی که تخصص ندارند را می‌فرستیم به شورا باید شهردارمون هم از تخصص کافی برخوردار نباشه.مشکل اتوبوس در ایستگاه ها و برنامه زمانبندی دقیق اتوبوس‌ها حمل و نقل عمومی بیرجند با اقبال ویژه مردم روبه رو خواهد شد.

«چند وقت پیش شایع شده بود یکی از مدیران برای دفترش میلیاردی خرج کرده. لطفا بررسی کنید اگر درسته اون مسئول باید از کار بر کنار و مجازات بشه.

«بازار دستوری نیست که با دستور دادن آن راحل کرد اما متأسفانه اینجا فکر می‌کنند اگر بگن قیمت رو تثبیت کنید دیگه قیمت‌ها هم چشم میگن.

«طرح شهر شدن امیرآباد و حاجی آباد به کجا رسید؟ امیدوی هست یا نه؟ با اینکه فقط حرفی زدن و ما رو امیدوار کردن و دیگه پروژه رو بردن تو بروکراسی اداری.

«از عجایب روزگار اینه که مردم نمیتوندن یک تصویر ساده رو دانلود کنند اونوقت مسئول مربوطه گزارش میده ۱۲ هزار

روستابه اینترنت‌پر سرعت مجهز کردیم الان همون روستاها مشکل اینترنت دارن.بهتره مشکل سرعت رو حل کنید

« دم مسئولین گرم یک واتنی بیونی هیچ مجوزی فعالیت آزاد کسبه با هزار خرج و عوارض مالیات همیشه در گیر

۹۹.۵ درصد محکومان

اغتشاشات در استان مشمول عفو شدند

ایرنا - رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: ۹۹ و نیم درصد محکومان اغتشاشات اخیر در استان مشمول عفو رهبری شدند.
حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد افزود: در پی عفو رهبری ۹۹٫۵ درصد محکومان اغتشاشات اخیر در استان مشمول عفو شدند و چون برای این افراد حکم قطعی صادر نشده‌است، سابقه کیفری نیز اعمال نمی‌شود. وی اظهار کرد: این افراد فریب‌خورده که مشمول عفو شدند شاکی خصوصی نداشته‌ و شخصی را مجروح نکرده یا به قتل نرسانده‌اند.
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: همچنین این افراد جایی را تخریب نکرده‌اند و مفسد فی الارض هم محسوب نمی‌شوند. رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد ماه رجب، با پیشنهاد عفو یا تخفیف مجازات عده زیادی از متهمان و محکومان موافقت کردند.

افزایش شاخص های برخور داری مناطق محروم، هدف دولت است

نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی گفت: تمام اقدامات دولت سیزدهم در راستای افزایش شاخص های برخورداری مناطق محروم به خصوص در روستاها است. خسروی با همراهی فرماندار شهرستان خوسف و جمعی از مدیران ادارات شهرستان با شرکت در برنامه دهگردشی روستای سیوجان در جمع مردم حاضر و از نزدیک در جریان درخواست‌ها و مشکلات آنان قرار گرفته و در خصوص پیگیری موارد مطرح شده قول مساعد داد.

نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی در این دهگردشی ضمن تاکید بر پیگیری مطالبات روستائیان از دستگاه‌های اجرایی گفت: برای حل مشکلات مردم از هیچ تلاشی نباید دریغ کرد و پیگیری‌های لازم در دستور کار قرار دارد و مواردی که نیاز باشد توسط نماینده در استان و تهران پیگیری می‌شود. درخواست‌ها و مشکلات مردم روستای سیوجان در خصوص مشکلات آب، اینترنت، وام مسکن بود که مدیران ضمن گزارش اقدامات انجام شده قول پیگیری مسائل را دادند.

ثبت بیش از ۳۴۳ هزار تخلف سرعت غیرمجاز در سطح محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی

رئیس مرکز مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از ثبت بیش از ۳۴۳ هزار تخلف سرعت غیرمجاز در سطح محورهای مواصلاتی استان توسط دوربین‌های پلاک خوان در ۱۰ ماهه امسال خبر داد.
به گزارش تسنیم ، هادی بهمنی در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت تردد در ۱۰ ماهه امسال اظهار کرد: براساس آخرین دیتای سامانه‌های هوشمند تردد دشماری، متوسط تردد روزانه از ابتدای سال در راه‌های استان به طور میانگین ۲ هزار و ۵۶۸ وسیله نقلیه به ازای هر محور بوده‌است. رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی افزود: تردد در محورهای استان حدود ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته که البته این شاخص در بخش وسایل نقلیه سواری شخصی بیش از ۲۸ درصد رشد در سفرها بوده است. وی ادامه داد: آمار ورود و خروج استان، حاکی از ورود بیش از ۵ میلیون و ۲۸۰ هزار وسیله نقلیه و خروج بیش از ۵ میلیون و ۱۵۰ هزار وسیله نقلیه از استان بوده که در مجموع بیش از ۱۹ درصد رشد را در ورود و خروج استان نسبت به ۱۰ ماهه ۱۴۰۰ شاهد هستیم. بهمنی اضافه کرد: بیشترین حجم سفرهای ورودی به استان به ترتیب با مبدأ استان‌های خراسان رضوی، سیستان بلوچستان و اصفهان و همچنین بیشترین حجم سفرهای خروجی از استان به ترتیب به مقاصد همین استان‌ها بوده‌است. وی تصریح کرد: در مدت زمان مذکور به ترتیب محورهای بیرجند- قاین، بیرجند- سریشه و بیرجند- خوسف، قاین- گناباد و فردوس- بجستان دارای بیشترین تردد وسایل نقلیه بوده‌اند.

کشف بیش از ۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

بیش از ۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی با هوشیاری مأموران انتظامی در شهرستان‌های سریشه و نهبندان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان سریشه گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در روستای ماهیرو د هفت هزار و ۷۲۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان نیز از کشف ۲ هزار و ۳۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در این شهرستان خبر داد.

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از خط تولید کاشی در واحد تولیدی شرکت کاشی سازی خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح جهاد آبرسانی در استان به منظور آبرسانی به ۶۲ روستا در حال انجام است که ۵۰ درصد پیشرفت‌فیزیکی دارد.
به گزارش ایرنا، نهاد جواد قناعت یکشنبه شب در نشست کارگروه‌هماهنگی، پشتیبانی و نظارت بر اجرای طرح‌های بسیج سازندگی استان که باحضورمسئول سازمان بسیج‌سازندگی کشور برگزار شد،اظهار داشت:در طرح بسیج آبرسانی به روستاها انتظار است که سهم روستاهای خراسان جنوبی بیشتر دیده‌شود.تا در پایان این طرح شاهد پایان آبرسانی به تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار این استان باشیم.وی افزود: همچنین در قالب این طرح مشکل هدررفت آب و اصلاح شبکه‌ها با توجه هدررفت بالای آب در خراسان جنوبی گنجانده شود.
استاندار خراسان جنوبی گفت:مجموعه بسیج سازندگی از مهمترین ظرفیت‌ها در حوزه محرومیت‌زدایی است و تاکنون پروژه‌های خوبی توسط این مجموعه در خراسان جنوبی اجرایی شده است.قناعت با اشاره به کم‌برخورداری خراسان جنوبی نسبت به سایر استان‌ها،افزود: باید از ظرفیت بسیج سازندگی برای محرومیت‌زدایی در حوزه‌های مختلف از جمله آبرسانی، راه‌های روستایی و مرمت قنوات بیش از گذشته در استان استفاده شود.

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از خط تولید کاشی در واحد تولیدی شرکت کاشی سازی خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی: همه برای بر گزاری جشن گلریزان همت کنند



استاندار خراسان جنوبی در نشست اعضای ستاد جشن گلریزان استان، بر استفاده از همه ظرفیت ها در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشن گلریزان تاکید کرد.
جواد قناعت خاطر نشان کرد: از آن جایی که

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از خط تولید کاشی در واحد تولیدی شرکت کاشی سازی خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی در نشست اعضای ستاد جشن گلریزان استان، بر استفاده از همه ظرفیت ها در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشن گلریزان تاکید کرد.
جواد قناعت خاطر نشان کرد: از آن جایی که

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از خط تولید کاشی در واحد تولیدی شرکت کاشی سازی خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: باید آموزش و فرهنگ سازی در زمینه کاهش تصادفات انجام شود.
عباس زاده در شورای ترافیک استان گفت: در زمینه فرهنگ سازی و آموزش برای کاهش تصادفات، سازمان صدا و سیما و دستگاه‌ها باید دست به دست هم دهند تا اقدامات موثری انجام شود.او با بیان اینکه آمار فوتی‌ها در استان بر اثر تصادفات درون شهری بحرانی است، افزود: باید با متخلفان

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از خط تولید کاشی در واحد تولیدی شرکت کاشی سازی خراسان جنوبی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه دین مبین اسلام برای حجاب، حرمتی شرعی قائل شده است،گفت: حجاب در اسلام حرمت دارد و کسی که کشف حجاب می کند طبق قوانین اسلامی مرتکب جرم شده‌است و در خراسان جنوبی موضوع کشف حجاب را نداریم و نباید بگذاریم ضعف حجاب به یک فرهنگ تبدیل شود. سیدمحمدرضاطالبی در دهمین جلسه ستاد عفاف و حجاب خراسان جنوبی اظهار کرد: در قبال مردمی که با بصیرت از نظام و ولایت دفاع می کنند کار ما سنگین تر است و تا جایی که امکان دارد تلاش کنیم

که مشکلات مردم به حداقل برسد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه کار ما برای مقابله با نقشه های دشمن نباید تدافعی باشد، افزود: باید به صورت جهادی و تهاجمی و شبانه روزی در راستای خنثی سازی نقشه های دشمن تلاش کنیم.وی با اشاره به اینکه نباید افرادی که حجاب ضعیف دارند را دشمن و ضد انقلاب بیندازیم، گفت: برای حجاب هم اسلام حرمتی شرعی قائل شده و قانون و آئین نامه های ما هم نشأت گرفته از شرع مقدس اسلام است و همه مکلف هستیم آن را به عنوان یک اصل اساسی رعایت کنیم.

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن

های ثابت شهر بیرجند در محدوده سجادشهر خیابان های امامت، فرشته، رضویه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ از ساعت ۷ صبح به

مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن

های ثابت شهر بیرجند در محدوده سجادشهر خیابان های امامت، فرشته، رضویه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ از ساعت ۷ صبح به

مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن

های ثابت شهر بیرجند در محدوده سجادشهر خیابان های امامت، فرشته، رضویه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ از ساعت ۷ صبح به

مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن

های ثابت شهر بیرجند در محدوده سجادشهر خیابان های امامت، فرشته، رضویه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ از ساعت ۷ صبح به

مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند:

به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن

های ثابت شهر بیرجند در محدوده سجادشهر خیابان های امامت، فرشته، رضویه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ از ساعت ۷ صبح به

مدت ۷۲ ساعت قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.



سه شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ - شماره ۵۴۱۳

طرح جهاد آبرسانی در خراسان جنوبی ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور از افتتاح ۱۰ هزار مسکن محرومان در سالروز تاسیس کمیته امداد در ۱۴ اسفندماه خبر داد و گفت: سال آینده همایش طلایهداران اقتصاد مقاومتی و همچنین نمایشگاه ملی اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود و خراسان جنوبی یکی از استان‌هایی است که به خوبی نمایشگاه‌های اقتصاد به توان مردم را اجرا کرده‌است.

برگزاری ۲ هزار و ۷۶۸ اردوی جهادی در خراسان جنوبی

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی هم گفت: از ابتدای سال جاری دو هزار و ۷۶۸ اردوی جهادی با اعزام ۳۳ هزار و ۵۱۲ جهادگر برگزار شده است. مهدی هنری افزود: این جهادگران در زمینه‌های عمرانی، فرهنگی، بهداشت و درمان، آموزشی، اقتصادی، کشاورزی و فنی مهارتی خدماتی جهادی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان خدمات ارائه کردند.وی از ثبت اطلاعات دو هزار و ۴۲ گروه جهادی در سامانه اطلس جهادی خبر داد و گفت: ۹۷۶ گروه جهادی جغرافیا محور و مابقی گروه‌های جهادی محله محور هستند.

قیر خراسان جنوبی از سه هزارتن به پنج هزار و ۱۰۰ تن افزایش یافت اما برای سال جاری مجوزی اخذ شده که سهمیه‌بندی وجود نداشته باشد و به هر استان براساس پروژه‌های اجرایی واقعی قیر اختصاص داده می‌شود و براساس دستورالعمل‌ها محدودیتی در این زمینه وجود نخواهد بود.

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

آسمانی هستند که ۶نفر از این شهدا متعلق به خراسان جنوبی هستند.سردار زهرایی ادامه داد: در آینده نزدیک قرارداد بین جهاد کشاورزی و قرارگاه امام حسن(ع)امضا و این طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شوی در خصوص اختصاص سهمیه قیر به استان‌ها، عنوان کرد: سال گذشته سهمیه

تلاش مسئولان استان برای

کاهش نرخ تسهیلات مسکن

در جلسه شورای مسکن خراسان جنوبی اعلام شد مسئولان استان در تلاشند تا نرخ تسهیلات مسکن را کاهش دهند. در جلسه شورای مسکن استان اعلام شد بخشنامه جدید بانک مرکزی مبنی بر افزایش نرخ تسهیلات در همه بخش‌ها به ۲۳ درصد متقاضیان ساخت مسکن را دچار مشکل کرده است. داعی مدیر کل راه و شهرسازی استان گفت: نرخ سود تسهیلات در گذشته در بخش مسکن ۱۸ درصد بوده که متقاضیان با این نرخ قرارداد را منعقد کرده اند، گفت: قرار است مکاتباتی از سوی استاندار با معاون اول رئیس‌جمهور انجام شود.تا در صورت موافقت، نهفت ملی مسکن از افزایش نرخ تسهیلات معاف شود.عباس زاده معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم گفت: بر اساس تقاضم انجام شده هزینه آماده سازی اراضی برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) از محل صندوق ملی مسکن تامین خواهد شد و مددجویان هزینه‌ای برای آماده سازی پرداخت نخواهند کرد. وی افزود: مسئولان نهزیستی درخواست داریم با وزارت راه و شهرسازی وارد مذاکره شوند تا مددجویان بهزیستی هم از پرداخت هزینه آماده سازی اراضی معاف شوند.

تشکیل ۵ کارگروه تشکلی برای جوانی جمعیت

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضاع) خراسان جنوبی از تشکیل ۵ کارگروه برای جوانی جمعیت در استان خبر داد.

سرهنگ هزاری گفت: ۵ کارگروه از سوی سپاه از جمله کارگروه فرهنگی، سلبی، اجتماعی، جامعه زنان و آسیب شناسی در زمینه جوانی جمعیت فعالیت می‌کند.او با اشاره به اینکه سپاه انصارالرضاع) استان در زمینه اجرای طرح جوانی جمعیت برای کارکنان خود اقداماتی انجام داده است، افزود: این اقدامات در ۳ موضوع از جمله ازدواج، تحکیم خانواده و فرزند آوری صورت می‌گیرد. سرهنگ هزاری با بیان اینکه در زمینه ازدواج برای کارکنان سپاه استان تسهیلات پرداخت می‌شود، اظهار کرد: در زمینه فرزند آوری نیز برای افرادی که دارای فرزند دوم به بالا هستند کادوی ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود. وی با اشاره به اینکه در کارگروه فرهنگی سپاه استان توانسته ایم ۷۰ هزار نفر را در استان که در شرف ازدواج و یا فرزند آوری دوم و یا سوم هستند شناسایی کنیم، افزود: در کارگروه اجتماعی نیز ارائه مشاوره و کمک برای خرید جهیزیه دختران مناطق محروم صورت می‌گیرد. او خاطر نشان کرد: در کارگروه جامعه زنان نیز تهیه سیستمونی و ارائه مشاوره به بانوان بسیجی در زمینه طرح جوانی جمعیت صورت می‌گیرد.

آبرسانی سیار به عشایر واجد شرایط از طریق سامانه پیامکی

عشایر واجد شرایط طرح آبرسانی سیار در خراسان جنوبی می‌توانند از طریق سامانه پیامکی درخواست آب شرب برای خود و یا دام‌های خود را ثبت کنند. ابراهیمی، سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: گروهی از عشایر که از آب بهداشتی اولیه کشتی برخوردار نیستند می‌توانند با مراجعه به اداره آبفا و یا شهرداری آب را خریداری کرده و قیض آن را به اداره کل امور عشایر استان تحویل دهند. او افزود: بعد از تأیید در اداره، عشایر می‌توانند از طریق یک ستاره ۶۶۵۵ شماره ۲۳۲۳۲۳۲ مربع درخواست خود را برای انتقال آب به منطقه عشایری خود ثبت کنند. ابراهیمی بیان کرد: درخواست بررسی می شود و آبرسانی به وسیله تانکر ۱۲ هزار لیتری صورت می‌گیرد. سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی عنوان کرد: سهمیه هر فرد بر اساس نیاز به آب شرب مصرفی برای انسان و دام تعیین می‌شود و حمل آب به منطقه ثبت شده رایگان است.

کشف بیش از ۲۸ تن خاک معدنی سرب و روی غیرمجاز در طیس

فرمانده انتظامی شهرستان طیس از کشف ۲۸ تن و ۹۵۰ کیلوگرم خاک معدنی سرب و روی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فاضل مریمی گفت: ارزش ریالی خاک‌های معدنی کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۶۳۷۵۰۷-حسینی

ایزوکام و قیرکونی ارارسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوکام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آر استه
امیرآباد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۶۳۷۵۰۷-حسینی

آگهی مزایده فروش املاک مازاد مخابرات منطقه خراسان جنوبی



موضوع: فروش املاک مازاد مخابرات منطقه خراسان جنوبی طبق لیست ذیل به بالاترین قیمت پیشنهادی برابر شرایط منضم به طرح قرارداد

شرط تهیه اسناد: واریز مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به حساب شماره ۴۷۸۳۹۴۷۰۸۹ بانک ملت شعبه میرداماد تهران

با شناسه واریز ۱۰۳۲۰۵۱۰۱۱۴۰۵ در وجه شرکت سامان سازه غدیر

مهلت تهیه اسناد: از مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ **تحویل اسناد:** پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ و بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

تضمین: تضمین شرکت در مزایده معادل مبلغ اعلام شده برای هر ملک طی ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده در اسناد مزایده می باشد.

محل تهیه اسناد: بیرجند- بلوار پاسداران- میدان جانبازان - مخابرات خراسان جنوبی- اتاق شماره ۱۳۴ تلفن تماس: ۳۲۴۲۴۰۰۰-۰۵۶ فاکس ۳۲۴۲۴۰۰۴-۰۵۶

مخابرات منطقه خراسان جنوبی

ردیف	آدرس ملک	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	نوع کاربری	سند مالکیت	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	بیرجند- روستای اوجاد	۴۰۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	بیرجند - روستای میرزگ	۸۰۰	-	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۱.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	بیرجند - روستای بیناباد	۲۷۳	۲۴	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۲.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	بیرجند- روستای نوغاب چیک	۳۵۳	۲۸	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۲.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۵	خوسف- روستای تقاب	۲۵۵	۵۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۵.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۶	قاین- خیابان پیروزی- مرکز ولیعصر(عج)	-	-	دفتر مخابراتی شهری	تک برگ	۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۷	قاین- روستای کارشک	۵۷۰	۱۱۰	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۸	قاین- روستای چلونک	۱۷۱	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۹	قاین - روستای پایهان	۳۵۹	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۸۲۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۰	قاین- اسفدن	۹۰۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۱	زیرکوه - روستای تاج کوه	۲۰۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۲	زیرکوه - روستای زهان قدیم	۸۷۵	۱۱۰	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۳	زیرکوه - روستای سردوان	۲۳۸	۱۸	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۴	زیرکوه - روستای مغیلان	۶۶۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۵	نهبندان - روستای بیدک	۶۰۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۶	نهبندان - روستای کهنو	۱۴۰۰	۲۵	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۷	سربیشه- روستای شیرگ آقا	۲۴۰۶	۴۸	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۸	سربیشه- روستای دهیک	۲۷۶	۱۸	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۳۷۵.۰۰۰.۰۰۰
۱۹	سربیشه- روستای بهاباد	۵۰۰	۳۱	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۰	سربیشه- روستای اسکيونگ	۶۰۰	۱۸	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۱	سربیشه- روستای باغستان	۷۵۰	۱۸	دفتر مخابراتی روستایی	دفترچه ای	۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۲	سرایان - چاه تریخی	۵۰۴	۲۸	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۳	سرایان - چاه غیاث	۵۹۸	۲۸	دفتر مخابراتی روستایی	تک برگ	۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۴	درمیان - روستای فیزیک	۱۴۰۰	-	دفتر مخابراتی روستایی	فاقد سند	۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰